
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren 65 (4er) - Verbandsliga Gr. 038
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Wiesbaden 7 12:2 68:30 61:36 516:409
2 TEC Darmstadt 7 11:3 69:29 66:30 493:349
3 Bischofsheimer TV 7 11:3 68:30 63:30 463:318
4 TC Kriftel 7 8:6 59:39 52:36 432:356
5 Foresta Gravenbruch 7 6:8 44:54 44:48 408:434
6 BG Dieburg 7 5:9 34:64 36:58 395:471
7 SF Seligenstadt II 7 2:12 21:77 21:69 274:499
8 SW Frankfurt 7 1:13 29:69 30:66 367:512

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 0179-6908915 Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 20.05.2009 10:00

10:00
10:00
10:00

Foresta Gravenbruch
SW Frankfurt
TEC Darmstadt
SF Seligenstadt II

BW Wiesbaden
TC Kriftel
Bischofsheimer TV
BG Dieburg

7:7
0:14
12:2
7:7

Mi. 27.05.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

BG Dieburg
Bischofsheimer TV
TC Kriftel
BW Wiesbaden

TEC Darmstadt
SW Frankfurt
Foresta Gravenbruch
SF Seligenstadt II

7:7
11:3
12:2
12:2

Mi. 17.06.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

SF Seligenstadt II
Foresta Gravenbruch
SW Frankfurt
BW Wiesbaden

TC Kriftel
Bischofsheimer TV
TEC Darmstadt
BG Dieburg

0:14
6:8
5:9
14:0

Mi. 24.06.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Kriftel
BG Dieburg
TEC Darmstadt
Bischofsheimer TV

BW Wiesbaden
SW Frankfurt
Foresta Gravenbruch
SF Seligenstadt II

4:10
9:5
10:4
14:0

Mi. 08.07.2009 10:00
10:00

SF Seligenstadt II
Foresta Gravenbruch

TEC Darmstadt
SW Frankfurt

0:14
9:5

Mo.13.07.2009 12:00 BW Wiesbaden Bischofsheimer TV 7:7
Do. 13.08.2009 10:00 TC Kriftel BG Dieburg 12:2
Mi. 19.08.2009 10:00

10:00
10:00
10:00

TEC Darmstadt
Bischofsheimer TV
BG Dieburg
SW Frankfurt

BW Wiesbaden
TC Kriftel
Foresta Gravenbruch
SF Seligenstadt II

6:8
14:0
7:7
7:7

Mi. 26.08.2009 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Kriftel
BW Wiesbaden
SF Seligenstadt II
Bischofsheimer TV

TEC Darmstadt
SW Frankfurt
Foresta Gravenbruch
BG Dieburg

3:11
10:4
5:9
12:2
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